

РЕСПУБЛИКА  
ТАТАРСТАН

СОВЕТ ШЕМОРДАНСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА

422050, Республика Татарстан, Сабинский район,  
с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2  
тел. (84362) 3-21-44

ТАТАРСТАН  
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ ШЭМЭРДЭН АВЫЛ  
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422050, Татарстан Республикасы, Саба районы,  
Шэмэрдэн авылы, Лермонтов урам, 2 йорт  
тел. (84362) 3-21-44

e-mail: [Shmd.Sab@tatar.ru](mailto:Shmd.Sab@tatar.ru)

10.03.2017 г.

№ 4

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Шеморданского сельского поселения от 12.12.2016 года № 33 «О бюджете Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан **р е ш и л :**

1.1 Утвердить:

- увеличение размера дефицита на сумму 581,101 тыс.рублей, согласно приложения №1.
- увеличение плана доходов на сумму 716,600 тыс.рублей, согласно приложения №2.
- увеличение плана расходов на сумму 1297,701 тыс.рублей, согласно приложения №3,4.

1.2 Внести изменения в приложение N 1,5,6,7 решения Совета от 12.12.2016 года № 33 «О бюджете Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложениям N 1,2,3,4.

Глава Шеморданского  
сельского поселения:

А.Н.Гараев

Приложение 1

к решению № 4 от 10 марта 2017 года  
Шеморданского сельского  
поселения Сабинского муниципального  
района РТ «О внесении изменений в  
решение Совета Шеморданского сельского  
поселения № 33 от 12 декабря 2016 года  
«О бюджете Шеморданского сельского  
поселения на 2017год и на плановый  
период 2018 и 2019 годов».

**УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА**

<b>Наименование доходов</b>	<b>Код дохода</b>	<b>Уменьшение тыс.руб.</b>
<b>Остатки средств бюджета</b>	<b>000 01 05 00 00 00 0000 000</b>	<b>581,101</b>
<b>Увеличение остатков средств бюджетов</b>	<b>000 01 05 02 00 00 0000 500</b>	<b>-0,000</b>
<b>Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения</b>	<b>000 01 05 02 01 00 0000 510</b>	<b>-0,000</b>
<b>Уменьшение остатков средств бюджета</b>	<b>000 01 05 00 00 00 0000 600</b>	<b>581,101</b>
<b>Уменьшение прочих остатков денежных средств поселения</b>	<b>000 01 05 02 01 10 0000 610</b>	<b>581,101</b>
<b>ВСЕГО</b>		<b>581,101</b>

Приложение 2

к решению № 4 от 10 марта 2017 года  
Шеморданского сельского  
поселения Сабинского муниципального  
района РТ «О внесении изменений в  
решение Совета Шеморданского сельского  
поселения № 33 от 12 декабря 2016 года  
«О бюджете Шеморданского сельского  
поселения на 2017год и на плановый  
период 2018 и 2019 годов».

**РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ДОХОДНОЙ ЧАСТИ  
БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ**

<b>Наименование доходов</b>	<b>Код дохода</b>	<b>Сумма тыс.руб.</b>
<b>Иные межбюджетные трансферты</b>	<b>1 17 14030 10 0000 180</b>	<b>+716,600</b>
<b>ВСЕГО</b>		<b>+716,600</b>

Приложение 2

к решению № 4 от 10 марта 2017 года  
Шеморданского сельского  
поселения Сабинского муниципального  
района РТ «О внесении изменений в  
решение Совета Шеморданского сельского  
поселения № 33 от 12 декабря 2016 года  
«О бюджете Шеморданского сельского  
поселения на 2017год и на плановый  
период 2018 и 2019 годов».

**РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ  
ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ**

Рз	ПР	ЦСР	ВР	Сумма, тыс. рублей
1	2	3	4	5
04	09	9900078020	244	+40,000
05	03	9900078040	244	+27,013
05	03	9900078050	244	+451,000
05	03	9900078070	244	+771,697
ИТОГО:				+1297,701

Приложение 2

к решению № 4 от 10 марта 2017 года  
Шеморданского сельского  
поселения Сабинского муниципального  
района РТ «О внесении изменений в  
решение Совета Шеморданского сельского  
поселения № 33 от 12 декабря 2016 года  
«О бюджете Шеморданского сельского  
поселения на 2017год и на плановый  
период 2018 и 2019 годов».

**РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ  
ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ**

Ведомство	Рз	ПР	ЦСР	ВР	Сумма, тыс.руб
1	2	3	4	5	6
357	04	09	9900078020	244	+40,000
357	05	03	9900078040	244	+27,013
357	05	03	9900078050	244	+451,000
357	05	03	9900078070	244	+771,697
<b>ИТОГО:</b>					<b>+1297,701</b>